
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 12     -  ročník 2007/08 
                             Trutnov  02.02.2008           Zpracoval : I.Kulich 

      Začala nám jarní část soutěže. V prvním jarním kole nedošlo k žádným větším překvapením, byly dosaženy i 
dva výkony přes 500 kuželek, bohužel od prvoligových hráčů, kteří svými starty trochu znehodnocují naši soutěž, 
ale pravidla to umožňují, tak se nedá nic dělat.  Dosáhli je Petr Holý 511 a Michal Jirouš 527 ve stejném utkání 
nastoupil i Jiří Hetých s výkonem 497 kuželek.  Utkání v Hylvátech bylo odloženo pro náhlé onemocnění hráčů 
hostí. Do úterý se od Rokytnice dozvím termín dohrávky utkání během 14 dnů, jinak ho určím sám.    

Utkání 12.kola: 
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Tesla Pardubice A 4:12 2507-2568   01.02. 

KK Zalabák Smiřice A -  TJ Červený Kostelec A 6:10 2418-2445   31.01. 

SKK Náchod C -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 12:4 2829-2705   01.02. 

SKK Hořice A -  TJ Sokol Dobruška A 12:4 2632-2541   02.02. 

KK Vysoké Mýto A -  TJ Lokomotiva Trutnov B 10:6 2660-2502   01.02. 

TJ Jiskra Hylváty A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A       odloženo pro nemoc hostujících hráčů 

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2507 4:12 2568 TJ Tesla Pardu bice A 

 KUDRNÁČ Oldřich 420 0:2 444 ZEMÁNEK Ladislav 
 JANEČEK Petr 404 0:2 429 VESELÝ Vít 
 NĚMEC Jiří 412 2:0 407 MALÍK Zdeněk 
 HORÁK Luděk 430 0:2 451 ŠIC Michal 
 WEIGL Jakub 410 0:2 448 VANĚK Milan 
 VONDRÁČEK Ivan 431 2:0 389 TALACKO Michal 
rozhodčí: VONDRÁČEK Ivan   diváků: 10   utkání trvalo: 4:40 
 

 KK Zalabák Smi řice A 2418 6:10 2445 TJ Červený Kostelec A 

 PROKOP Václav 411 0:2 418 KEJZLAR Zdeněk 
 NOVOTNÝ Václav 375 0:2 399 SCHUSTER Štěpán 
 HORNYCH Oldřich 398 0:2 435 MARTINEC Roman 
 NOSEK Stanislav 398 2:0 390 ADAMŮ František 
 HANZLÍČEK David 407 2:0 385 KEJZLAR Petr 
 HAŽVA Martin 429 2:0 418 KAŠPAR Jindřich 
rozhodčí: JANEČEK Michal   diváků: 5   utkání trvalo: 4:15 

Těžšího soupeře v prvním kole si domácí nemohli přát. Č. Kostelec přijel posílen o F. Adamů, kterému se ve 
Smiřicích dařilo při OP seniorů a vedoucí týmu R.Martinec dovedně poskládal družstvo. V.Prokop – Z.Kejzlar: Vašek 
celých 100 hodů Zdenka dotahoval, ale nedotáhl. „Čára“ si konečně ve Smiřicích zahrál, i když na dorážku na jedničce 
(44) by asi rád zapomněl. 0:2 a – 7. V.Novotný – Š.Schuster: Vašek si už před zápasem vsugeroval, že mu to nepůjde a 
podle toho vypadala jeho hra. Štěpán vyhrál „půlku“ o 40, a nebylo co řešit. 0:4 a – 31. O.Hornych – R.Martinec: Olda 
se držel Romana jen do plných. V dorážce byl Roman o hodně lepší a to rozhodlo. 0:6 a – 68.  Vypadalo to na pěkný 
debakl protože za domácí nastupoval doma nejslabší hráč a proti němu natěšený soupeř. S.Nosek – F.Adamů: Poločas 
vyhrál Franta o 12, a potvrzoval že má formu. Jenže na jedničce začal střídat „fanky“ a Standa se dobrou hrou do plných 
dostal do vedení, které udržel až do konce. 2:6 a – 60. D.Hanzlíček – P.Kejzlar: První padesátka byla vyrovnaná a 
David ji vyhrál o 5 kuželek. Jenže před dorážkou o 4 kuželky prohrával. Rozhodovala dorážka a tu Petr nezvládl, asi to 
mají v rodině (dal 44 jako Zdeněk) a David nezaváhal. 4:6 a – 38. M.Hažva – J.Kašpar: Oběma hráčům se dařilo, 
Jindrovi o trochu víc. Jenže i jemu dělala problémy dorážka na jedničce,  Martin hrál dorážku dobře a zaslouženě vyhrál o 
11 kuželek. To ale na celkové vítězství nestačilo, a tak body putují zaslouženě do Červeného Kostelce. 6:10 a – 27. 



—  — 
53 

 SKK Náchod C 2829 12:4 2705 TJ Lokomotiva Česká Třebová B 

 DOUCHA Jiří 472 2:0 444 SEDLÁK Petr 
 TICHÝ Aleš 469 2:0 457 HÝBL Miloslav 
 BROŽEK Viktor 428 0:2 497 HETYCH Jiří 
 BAĎURA Antonín 422 2:0 417 PLAŇANSKÝ Agaton 
 HOLÝ Petr 511 2:0 439 HETYCH Jiří 
 JIROUŠ Michal 527 2:0 451 FIURÁŠEK Jaroslav 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 18   utkání trvalo: 2:15 
 

 SKK Ho řice A 2632 12:4 2541 TJ Sokol Dobruška A 

 MĚKOTA  Zdeněk st. 448 2:0 425 SVOBODA Petr 
 BAIER Jiří 451 2:0 390 PATERA Oldřich 
 TULKA Vojt ěch 427 0:2 440 KRÁLÍČEK Jan 
 VOKÁČ Petr (*) 393 0:2 412 VÁCLAVEK Roman 
 MĚKOTA Zdeněk ml. 453 2:0 421 JANDA Milan 
 NÁLEVKA Miroslav 460 2:0 453 GÜTLER Vladimír 
 
střídání: od 51. hodu: VOKÁČ Petr + KOŠŤÁL Karel 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 12   utkání trvalo: 2:30 

 KK Vysoké Mýto A 2660 10:6 2502 TJ Lokomotiva Trut nov B 

 KAŠPAR Václav 475 2:0 397 KULICH Ivan 
 BERÁNEK Ladislav 447 0:2 476 RYŠAVÝ Tomáš 
 DLOUHÝ Libor 438 2:0 420 JUSKO Jaroslav 
 BARTHELDI Leoš 411 0:2 427 HOFMANN Karel 
 STRÁNÍK Jaroslav 426 2:0 410 BRAUN Jan 
 LEDAJAKS Josef 463 2:0 372 HAVELKA Karel 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 10   utkání trvalo: 4:40 

Do utkání nastoupilo hostující družstvo s nemocí oslabenou sestavou a tak musel nastoupit náhradník, který nikdy 
nehrál soutěžní utkání Honza Braun, ovšem jak se později ukázalo nebyl to až tak špatný tah.  V první dvojici bylo o 
favoritu předem jasno a hostující hráč nebyl postrachem domácího Václava Kašpara, který i když zahrál pod své možnosti 
vytvořil velmi dobrý náskok 78 kuželek. Druhá dvojice nastoupila ve složení Láďa Beránek a Tomáš Ryšavý. Po první 
dráze duel vyrovnaný, ale  druhá dráha 261 v podání hostujícího hráče rozhodla o jeho přesvědčivém vítězství. Ve třetí 
dvojici nastoupili Libor Dlouhý a Jaroslav Jusko. Utkání celkem vyrovnané s lepším závěrem domácího hráče.  Ve čtvrté 
dvojici se utkali Leoš Bartheldi a ne zcela zdravý Karel Hofmann. Tentokrát závěr vyzněl pro hostujícího hráče. Stav 4 : 4 
a rozdíl 51 kuželek. V předposlední dvojici nastoupil za domácí Jaroslav Stráník a za hosty zmiňovaný náhradník Honza 
Braun. První polovina  217 : 205 pro domácího. Hostující hráč bez újezdu. Druhou polovinu zahájili oba hráči výkonem  
138 domácí a 149 hostující hráč do plných. V této fázi hostující hráč prohrával o jednu kuželku. V závěru se trochu 
projevila nervozita hostujícího hráče, ale i tak to stačilo na velmi dobrý výkon 410 kuželek. V poslední dvojici už bez 
šance alespoň na částečný úspěch nastoupil Josef Ledajaks proti Karlu Havelkovi. Od začátku nebylo pochyb, kdo je na 
dráze pánem a špatný výkon hostujícího hráče to jenom podtrhl.  

Starty náhradníků: 

1. start: KAŠPAR Václav (V. Mýto A, 00714), NOSEK Stanislav (Smiřice A, 00017), KOŠŤÁL Karel (Hořice A, 
15633), MĚKOTA  Zdeněk st. (Hořice A, 00130), TULKA Vojtěch (Hořice A, 17670), ADAMŮ František (Č. Kostelec 
A, 00180), JANEČEK Petr (Dvůr Králové A, 18886), KUDRNÁČ Oldřich (Dvůr Králové A, 00495), SEDLÁK Petr (Č. 
Třebová B, 12345), BRAUN Jan (Trutnov B, 20396), GÜTLER Vladimír (Dobruška A, 17606) 

Tabulka: 
 1. TJ Červený Kostelec A 12 10 0 2 128:64 2521 20 
 2. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 11 8 0 3 113:63 2544 16 
 3. TJ Tesla Pardubice A 12 8 0 4 116:76 2536 16 
 4. TJ Jiskra Hylváty A 11 7 0 4 94:82 2523 14 
 5. SKK Hořice A 12 7 0 5 106:86 2538 14 
 6. KK Vysoké Mýto A 12 7 0 5 100:92 2527 14 
 7. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 12 5 0 7 94:98 2549 10 



 
54 

 8. TJ Dvůr Králové nad Labem A 12 5 0 7 83:109 2526 10 
 9. TJ Lokomotiva Trutnov B 12 4 0 8 85:107 2537 8 
 10. SKK Náchod C 12 4 0 8 80:112 2558 8 
 11. KK Zalabák Smiřice A 12 3 0 9 71:121 2450 6 
 12. TJ Sokol Dobruška A 12 3 0 9 66:126 2477 6 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto A 448,2 294,0 154,2 1,8 7 / 7 (493) 
 2. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 447,2 293,9 153,3 3,5 6 / 7 (493) 
 3. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 443,4 296,7 146,6 4,0 7 / 7 (486) 
 4. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov B 443,0 299,6 143,4 4,0 6 / 7 (476) 
 5. TLUSTOŠ Jan Č. Třebová B 443,0 302,3 140,7 3,2 5 / 7 (474) 
 6. VANĚK Milan Pardubice A 441,0 301,3 139,7 3,9 7 / 7 (478) 
 7. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 440,7 295,2 145,5 1,4 6 / 6 (481) 
 8. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 439,4 295,4 144,0 3,1 6 / 6 (481) 
 9. BAIER Jiří Hořice A 438,5 299,1 139,4 1,9 5 / 7 (488) 
 10. BROŽEK Viktor Náchod C 437,1 294,7 142,3 4,9 7 / 7 (482) 
 11. JAROŠ Zdeněk Náchod C 436,1 301,8 134,3 5,6 6 / 7 (494) 
 12. JANUŠKA Milan Hylváty A 435,9 288,0 148,0 2,6 7 / 7 (489) 
 13. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 434,8 289,6 145,2 2,5 7 / 7 (473) 
 14. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 431,3 297,0 134,3 4,9 5 / 7 (471) 
 15. DOUCHA Jiří Náchod C 431,1 292,7 138,5 5,5 7 / 7 (480) 
 16. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 431,1 294,3 136,8 2,7 7 / 7 (476) 
 17. JUSKO Jaroslav Trutnov B 430,2 299,8 130,5 6,6 7 / 7 (480) 
 18. ANTON Michal Hořice A 429,5 287,5 142,0 3,1 7 / 7 (490) 
 19. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 429,5 293,5 136,0 3,2 6 / 6 (473) 
 20. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 427,3 290,0 137,3 4,6 6 / 7 (487) 
 21. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 426,8 283,9 142,9 3,7 6 / 7 (463) 
 22. HOFMANN Karel Trutnov B 426,6 288,4 138,2 2,6 7 / 7 (463) 
 23. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 426,4 287,1 139,2 3,0 7 / 7 (511) 
 24. MACH Pavel Hylváty A 424,6 291,6 133,0 6,3 7 / 7 (457) 
 25. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 424,4 288,4 136,0 3,0 7 / 7 (452) 
 26. JANDA Milan Dobruška A 424,1 286,8 137,3 3,9 7 / 7 (461) 
 27. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 424,0 288,7 135,3 3,9 7 / 7 (454) 
 28. RYŠAVÝ Jiří Trutnov B 423,5 293,1 130,4 6,6 6 / 7 (473) 
 29. VOKÁČ Petr Hořice A 422,5 292,4 130,1 5,2 6 / 7 (449) 
 30. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové A 422,1 288,6 133,5 5,6 7 / 7 (468) 
 31. TICHÝ Aleš Náchod C 421,7 289,1 132,6 3,5 6 / 7 (469) 
 32. DUŠEK Zdeněk Hylváty A 420,8 282,4 138,4 4,2 5 / 7 (439) 
 33. TULKA Vojtěch Hořice A 420,5 289,7 130,9 5,5 6 / 7 (473) 
 34. NĚMEC Jiří Dvůr Králové A 419,5 293,2 126,3 6,7 6 / 7 (480) 
 35. MARTINEC Roman Č. Kostelec A 419,5 288,8 130,7 4,5 7 / 7 (466) 
 36. SYCHRA Stanislav Hylváty A 419,2 285,4 133,8 3,4 7 / 7 (459) 
 37. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 418,9 283,2 135,7 3,9 7 / 7 (463) 
 38. BAĎURA Antonín Náchod C 418,9 290,2 128,7 4,2 6 / 7 (446) 
 39. NOVOTNÝ Václav Smiřice A 418,4 280,8 137,6 5,6 5 / 7 (457) 
 40. PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 417,8 287,8 130,0 5,3 7 / 7 (492) 
 41. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 417,8 286,2 131,6 5,0 7 / 7 (465) 
 42. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 417,5 287,8 129,6 4,8 7 / 7 (446) 
 43. VESELÝ Vít Pardubice A 417,2 295,5 121,6 6,1 7 / 7 (463) 
 44. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 417,1 283,7 133,4 3,3 5 / 6 (482) 
 45. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice A 416,3 279,4 136,9 3,0 6 / 6 (452) 
 46. HORNYCH Oldřich Smiřice A 414,6 290,6 124,0 6,1 6 / 7 (439) 
 47. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 414,5 293,3 121,2 4,7 7 / 7 (460) 
 48. KRÁČMAR František Hořice A 413,4 280,2 133,2 3,0 7 / 7 (441) 
 49. HANZLÍČEK David Smiřice A 413,1 283,2 129,9 5,8 7 / 7 (437) 
 50. KEJZLAR Petr Č. Kostelec A 413,1 285,9 127,2 3,6 7 / 7 (448) 
 51. GREPL Alois Č. Třebová B 412,3 291,1 121,2 8,4 6 / 7 (460) 
 52. SVOBODA Petr Dobruška A 411,8 283,5 128,3 6,3 7 / 7 (455) 



—  — 
55 

 53. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 411,2 283,0 128,2 6,4 7 / 7 (456) 
 54. HETYCH Jiří Č. Třebová B 410,7 280,8 129,9 6,3 6 / 7 (459) 
 55. NOSEK Stanislav Smiřice A 410,7 284,6 126,0 4,7 7 / 7 (428) 
 56. VOLESKÝ Miloš Náchod C 409,7 287,1 122,6 7,1 5 / 7 (461) 
 57. MALÍK Zdeněk Pardubice A 408,5 283,5 125,0 4,1 7 / 7 (441) 
 58. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 407,3 287,2 120,1 9,6 5 / 7 (456) 
 59. BARTHELDI Leoš V. Mýto A 405,4 280,8 124,7 7,3 6 / 7 (441) 
 60. HAŽVA Martin Smiřice A 405,3 274,3 131,0 4,3 5 / 7 (435) 
 61. HAVELKA Karel Trutnov B 405,1 280,9 124,2 6,6 5 / 7 (457) 
 62. PROKOP Václav Smiřice A 404,6 283,6 121,0 6,7 6 / 7 (436) 
 63. KULICH Ivan Trutnov B 404,2 286,2 117,9 9,1 5 / 7 (428) 
 64. JANDA Ivo Dobruška A 404,1 279,6 124,5 5,4 6 / 7 (422) 
 65. KUČERA Miroslav Rokytnice A 403,3 273,8 129,5 6,1 5 / 6 (453) 
 66. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 403,1 286,0 117,1 8,4 5 / 7 (437) 
 67. TALACKO Michal Pardubice A 399,0 277,5 121,5 8,0 7 / 7 (433) 
  JIROUŠ Michal Náchod C 527,0 332,0 195,0 0,0 1 / 7 (527) 
  KHOL  Zdeněk Trutnov B 495,0 312,0 183,0 3,0 1 / 7 (495) 
  HOLÝ Petr Náchod C 491,0 316,0 175,0 1,0 2 / 7 (511) 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 458,3 310,0 148,3 2,3 3 / 7 (497) 
  HÝBL Miloslav Č. Třebová B 454,0 303,0 151,0 3,7 3 / 7 (496) 
  MAŘAS Petr Rokytnice A 453,0 312,0 141,0 6,0 1 / 6 (453) 
  GONDA Jan Rokytnice A 451,0 297,0 154,0 2,0 1 / 6 (451) 
  MĚKOTA  Zdeněk st. Hořice A 448,0 299,0 149,0 5,0 1 / 7 (448) 
  GRAVÍK Vít Hořice A 446,0 289,0 157,0 4,0 1 / 7 (446) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 444,7 297,2 147,5 3,2 4 / 7 (483) 
  SEDLÁK Petr Č. Třebová B 444,0 297,0 147,0 3,0 1 / 7 (444) 
  ŠIC Michal Pardubice A 439,5 293,8 145,8 4,0 4 / 7 (451) 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 437,0 302,5 134,5 3,3 3 / 7 (458) 
  GÜTLER Vladimír Dobruška A 436,3 301,3 135,0 2,7 3 / 7 (453) 
  DOSTÁL  Jaromír Hylváty A 436,0 280,0 156,0 3,0 1 / 7 (436) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 436,0 308,0 128,0 7,0 1 / 7 (436) 
  NÁLEVKA Miroslav Hořice A 435,3 293,5 141,8 4,3 2 / 7 (460) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 433,5 289,6 143,9 7,6 2 / 7 (492) 
  ADAMŮ Jan Č. Kostelec A 433,0 293,0 140,0 1,0 1 / 7 (433) 
  JIROUT Tomáš Náchod C 433,0 309,0 124,0 3,0 1 / 7 (433) 
  STEJSKAL Jakub Rokytnice A 430,0 283,0 147,0 7,0 1 / 6 (430) 
  HYNEK Michal V. Mýto A 428,0 294,0 134,0 5,0 1 / 7 (428) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 426,5 289,0 137,5 4,5 2 / 7 (432) 
  JANKO  Pavel Č. Kostelec A 421,0 278,0 143,0 3,0 1 / 7 (421) 
  KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové A 420,0 297,0 123,0 3,0 1 / 7 (420) 
  POLANSKÝ Martin Trutnov B 419,8 294,4 125,3 5,7 4 / 7 (464) 
  NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 415,1 283,0 132,1 6,2 4 / 7 (462) 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice A 413,0 285,0 128,0 10,0 1 / 7 (413) 
  ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 412,5 292,5 120,0 7,0 2 / 7 (425) 
  ČEJPA Ladislav Náchod C 410,3 286,5 123,8 8,8 4 / 7 (459) 
  BRAUN Jan Trutnov B 410,0 297,0 113,0 7,0 1 / 7 (410) 
  LANGR Tomáš Hořice A 409,0 273,0 136,0 5,0 1 / 7 (409) 
  PATERA Oldřich Dobruška A 405,4 278,3 127,2 6,2 4 / 7 (452) 
  DEMEL Břetislav Č. Třebová B 405,3 289,7 115,6 7,9 2 / 7 (450) 
  GLAC Petr Hylváty A 405,0 290,0 115,0 5,0 1 / 7 (405) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 404,5 270,5 134,0 5,0 2 / 7 (423) 
  DYNTERA Karel Dobruška A 404,0 268,0 136,0 4,0 1 / 7 (404) 
  HAŽVA Jaroslav Smiřice A 401,0 278,0 123,0 7,0 2 / 7 (427) 
  SLAVÍK Jiří Dobruška A 399,0 278,0 121,0 1,0 1 / 7 (399) 
  JIROUŠEK Michal Hylváty A 398,5 281,3 117,2 7,5 4 / 7 (456) 
  PADEVĚT  Otto Hořice A 396,0 274,0 122,0 9,0 1 / 7 (396) 
  TOMEŠ Miroslav Dobruška A 393,5 264,0 129,5 4,5 2 / 7 (417) 
  BERÁNEK František Smiřice A 393,0 278,0 115,0 8,0 1 / 7 (393) 
  WEBR Václav Hylváty A 392,0 270,0 122,0 5,0 1 / 7 (392) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice A 391,0 265,0 126,0 2,0 1 / 7 (391) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty A 390,0 279,0 111,0 8,0 1 / 7 (390) 



 
56 

  HRONEŠ Jiří Smiřice A 389,5 266,5 123,0 6,5 1 / 7 (396) 
  STRNAD Pavel Hylváty A 387,0 262,0 125,0 5,0 1 / 7 (387) 
  INQUORT Václav Hořice A 387,0 283,0 104,0 10,0 1 / 7 (387) 
  BERAN Ladislav Č. Třebová B 385,0 290,0 95,0 10,0 1 / 7 (385) 
  JANEČEK Jan Dvůr Králové A 383,0 281,0 102,0 12,0 1 / 7 (383) 
  VARGA Ladislav Hylváty A 375,5 275,5 100,0 9,5 2 / 7 (388) 
  BARTOŠ Petr V. Mýto A 373,0 259,0 114,0 5,0 1 / 7 (373) 
  ADAMŮ František Č. Kostelec A 371,5 263,0 108,5 6,0 2 / 7 (390) 
  HÁJEK Tomáš Rokytnice A 371,0 266,0 105,0 10,0 1 / 6 (371) 
  JANEČEK Michal Smiřice A 369,5 268,0 101,5 9,5 2 / 7 (372) 

 

 
Pořad 13. kola: 
Hořice   - V.Mýto  09.02.-09:00 
Dobruška  - Náchod C  08.02.-17:00 
Č.Třebová B  - Smiřice  09.02.-16:30 
Č.Kostelec  - Dvůr   09.02.-09:00 
Pardubice  - Hylváty  08.02.-17:00 
Rokytnice  - Trutnov B  08.02.-17:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam..cz 


